
                                                                                                    
 

Yrityksille suunnattuja julkisia kehittämispalveluita 
(Huom. Nimettyjen palveluiden lihavoidut ja alleviivatut otsikot toimivat linkkeinä lisätietoon) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Henkilöstön koulutus ja 

kehittäminen 

Asiantuntija-apu yrityksen 

kehittämiseen 

 Kehittämisprojektia edeltävät 

kartoitukset ja suunnitelmat 

Liiketoiminnan merkittävä 

kehittäminen tai laajentaminen  

Viennin ja kansainvälisen 

liiketoiminnan kehittäminen 

Yhteishankintakoulutus (ELY-keskus, TE-toimistot) 

  - RekryKoulutus, MuutosKoulutus ja TäsmäKoulutus  

Johdon koulutus (ELY-keskus) 

  - Valmennusohjelmat pk-yritysten avainhenkilöille, esim. toimitusjohtajille  

    sekä myynti- ja tuotepäälliköille. 

TYKE (Tekes) 

  - Työ-, organisaatio- ja johtamiskäytäntöjen kehittäminen. 

 

Tuotteistetut asiantuntijapalvelut (ELY-keskus) 

  - Pk-yrityksen elinkaaren eri vaiheisiin ja ongelmiin räätälöityjä  

    kehittämisohjelmia.   

    Esim. ViestinVaihto - yrittäjäpolven vaihdoksen kehittämisohjelma 

               PK-LTS - liiketoimintasuunnitelman laatimisohjelma  

               Monitaito - liiketoiminnan ja henkilöstön osaamisen kehittämisohjelma 

             

  Valmistelurahoitus (ELY-keskus) 

  - Rahoitus pk-yrityksen kehittämisidean täsmentämiseen tai jalostamiseen.   

    Tyypillisesti lyhytkestoisia selvityksiä ja sisältävät riippumattomilta  

    ulkopuolisilta asiantuntijoilta hankittavia ostopalveluja. 

 

Kehittämisavustus (ELY-keskus) 

  - Yrityksen pitkän aikavälin kilpailukykyä parantavaan hankkeeseen, jolla on  

     merkittävä vaikutus yrityksen kasvuun, teknologiaan, kansainvälistymiseen, 

     tuottavuuteen tai liiketoimintaosaamiseen. 

Tekes-rahoitus  

  -  Rahoitus haasteellisiin tutkimus- ja kehitysprojekteihin. 

Finpro 

  -  Kansainvälistymiseen liittyvä neuvonta, selvitykset ja markkinatieto. 

 

 

 

 

 

 

ELY-keskukset tukevat pk-yritysten perustamista, kasvua ja kehittymistä tarjoamalla neuvonta-, koulutus- ja 

kehittämispalveluja sekä rahoitusta. www.ely-keskus.fi 

Työ- ja elinkeinotoimisto (työvoimatoimisto) on alueensa työmarkkinoiden asiantuntija, jonka tärkein tehtävä on 

työn välittäminen. TE-toimisto tarjoaa työnantajalle monipuolista apua henkilöstön hankintaan, tarvittaessa myös 

henkilöstön kehittämiseen ja vähentämiseen. www.mol.fi (kohta ”Työnantajan palvelut”) 

Finnvera parantaa ja monipuolistaa yritysten rahoitusmahdollisuuksia lainoin, takauksin ja 

vienninrahoituspalveluin. www.finnvera.fi 

Finpro toimii maailmanlaajuisesti ja auttaa yrityksiä kansainvälistymisprosessin eri vaiheissa. www.finpro.fi 

Tekes rahoittaa tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaa. www.tekes.fi 

 

http://www.mol.fi/mol/fi/01_tyonantajat/03_yhteishankintakoulutus/index.jsp
http://www.te-keskus.fi/Public/?nodeid=10567&area=7651&lang=1
http://www.mol.fi/mol/fi/03_tutkimus_ja_kehittaminen/02_tykes/index.jsp
http://www.te-keskus.fi/Public/?nodeid=11534&area=7651&lang=1
http://www.te-keskus.fi/Public/?nodeid=16660&area=7651&lang=1
http://www.te-keskus.fi/Public/?nodeid=11552&area=7651&lang=1
http://www.tekes.fi/fi/community/Rahoitusvalikoima/418/Rahoitusvalikoima/1192
http://www.finpro.fi/fi-FI/Business/
http://www.ely-keskus.fi/
http://www.mol.fi/
http://www.finnvera.fi/
http://www.finpro.fi/
http://www.tekes.fi/

